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Konu : Sgk İşe Giriş Ve İşten Ayrılış Bildirgelerinin Kontrolü

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı’nın 06.09.2016 tarihli duyurusu ile, 2016 yılı Eylül ayından
itibaren e-bildirge ile aylık prim ve hizmet belgesi verilmesi sırasında işverenlerin aylık prim ve
hizmet belgesi ile bildirdikleri işe giriş ve işten ayrılış tarihleri işe giriş ve işten ayrılış bildirgesi ile
elektronik ortamda sorgulanacağı, işe giriş ve işten ayrılış tarihi olmayan kayıtlar ile uyumsuz
kayıtlar işe giriş ve işten ayrılış bildirimleri düzeltilmediği ya da işe giriş ve işten ayrılış bildirgesi
girişi yapılmadığı sürece e-bildirge yoluyla alınmayacağı, bildirilmiştir.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı’nın duyurusu aşağıdadır.

“TC
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü
Hizmet Akdiyle Çalışanlar Daire Başkanlığı
İŞVERENLERE ÖNEMLE DUYURULUR

İşverenler işyerinde hizmet akdine tabi çalıştırmaya başladıkları sigortalıların bildirimlerini işe
giriş bildirgesiyle, hizmet kayıtlarını aylık prim ve hizmet belgesiyle, hizmet akdi sona eren
sigortalıların işten ayrılışlarını işten ayrılış bildirgesi ile e-sigorta ve e-bildirge uygulamaları
üzerinden kurumumuza göndermektedirler.

Aylık prim ve hizmet belgelerinin tekrar işe giriş bildirgesini ve işten ayrılış bildirgesini
elektronik ortamda görememesi nedeniyle 2013 yılı Ağustos ayından itibaren bir önceki ay
verilen aylık prim ve hizmet belgesi kayıtlarının işe giriş bildirgesi ve işten ayrılış bildirgesi ile
kontrol edilerek mutabakatsız kayıtların listelerinin e-bildirge programının "Mesajlarım"
menüsünden işverenlere gösterilmesi sağlanmıştır.

2016 yılı Eylül ayından itibaren e-bildirge ile aylık prim ve hizmet belgesi verilmesi sırasında
işverenlerin aylık prim ve hizmet belgesi ile bildirdikleri işe giriş ve işten ayrılış tarihleri işe giriş
ve işten ayrılış bildirgesi ile elektronik ortamda sorgulanacak işe giriş ve işten ayrılış tarihi
olmayan kayıtlar ile uyumsuz kayıtlar işe giriş ve işten ayrılış bildirimleri düzeltilmediği yada işe
giriş ve işten ayrılış bildirgesi girişi yapılmadığı sürece e-bildirge yoluyla alınmayacaktır.
İşverenler sigortalı ile ilgili işe giriş ve işten ayrılış bildirgesi verip vermediklerini e-sigorta
programı içinde yer alan "İşe giriş görüntüleme" ve "İşten ayrılış görüntüleme" menüleri ile
kontrol edilebilmektedirler.

İşverenlere önemle duyurulur.” Denilmektedir.
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